Kbang, ngày 16 tháng 1 năm 2023

Từ ngày 16/01/2023 đến ngày 22/01/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Sơn-PCT; đ/c Thịnh,
Phùng-Văn phòng

Nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023;
trực lãnh đạo, bảo vệ cơ quan

07:0022/01/2023

Chủ tịch; đ/c Lời, Chúc,
Mai, Lương-Văn phòng

Nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023;
trực lãnh đạo, bảo vệ cơ quan

07:0021/01/2023

Đ/c Vĩnh- PCT HĐND;
đ/c Phùng-BQL dự án; đ/c
Phùng-VP

Nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023;
trực lãnh đạo, bảo vệ cơ quan

07:0020/01/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịch
Dự lễ Viếng các liệt sĩ tại Nghĩa trang
liệt sĩ và Đền tưởng niệm liệt sĩ Ka
Nak

07:0019/01/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchQuảng trường huyện
Lúc 20h00' dự chương trình văn nghệ
mừng Xuân Quý Mão 2023

07:3018/01/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịch
Vào lúc 17h00 tổ chức dâng lễ cuối
năm tại Nghĩa trang liệt sĩ và Đền
tưởng niệm liệt sĩ Ka Nak

05:00

Chủ tịchGác 2 HT 19/5
Chủ trì điểm cầu HN trực tuyến tổng
kết công tác bảo đảm an toàn giao
thông năm 2022 của UBND tỉnh

02:0018/01/2023

Đ/c Sơn-PCTphòng họp A
Họp phân khai vốn sự nghiệp nông
nghiệp năm 2023

02:00

Làm việc07:0017/01/2023

Chủ tịchphòng họp A
Chủ trì HN tổng kết công tác thi đua,
khen thưởng năm 2022

02:0016/01/2023

Đ/c Sơn-PCTTP Quy NhơnĐi thăm, chúc Tết, tặng quà đối tượng07:00

Chủ tịchTP PleikuĐi thăm, chúc Tết, tặng quà đối tượng07:0016/01/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2